

# Brf Läsecirkeln 3

[www.lasecirkeln3.bostadsratterna.se](http://www.lasecirkeln3.bostadsratterna.se)

Vädret är som det brukar vara så här års. I april...  
Coronapandemin sätter sina spår även i vår förening.

## **Ingen gemensam städdag i vår**

Coronapandemin gör att vi inte genomför någon gemensam städdag denna vår.

Men alla initiativ från boende uppskattas. Om någon vill:

- Rensa i gången bakom huset (ner till tvättstugan)
  - Grovstäda i tvättstugan, etc
- ...så uppskattas det stort av styrelsen och alla andra av föreningens medlemmar och boende!

## **Stämma via poströstning**

Pandemin gör också att styrelsen beslutat att årets ordinarie föreningsstämma kommer genomföras via poströstning.

Poströstning innebär att vi inte håller en vanlig fysisk stämma för alla medlemmar. Bara de som behövs för att genomföra stämman (stämmans ordförande, sekreterare och justeringsmän) kommer närvara. Alla andra deltar genom att i förväg lämna sina röster på en "poströstningsblankett". Blanketten delas ut tillsammans med den formella kallelsen till stämman.

Datum för stämman är söndag 23 maj 2021. På stämman kommer bara de ordinarie obligatoriska punkterna ingå. Inga motioner från medlemmar eller förslag från styrelsen finns till denna stämma.

Om situationen med pandemin medger kommer vi kalla till en extrastämma under hösten för att diskutera förslag till nya modernare stadgar. Då finns det även möjlighet att ta upp andra frågor när vi ändå träffas.

## **Årsberättelse 2020**

Med detta infobrev delas också årsberättelsen för 2020 ut.

Bläddra gärna igenom den. Den som har frågor om det som står i den får gärna ställa dem till styrelsen. Skriv på en lapp och lägg i styrelsens postfack. Eller skicka in frågan via formuläret ("kontakt") på vår hemsida.

Är frågan intressant för fler boende ska vi försöka besvara den via utskick till alla boende innan stämman.

## **Föreningens hemsida**

Alla tidigare infobladd hittar du numera på föreningens hemsida. Saknar du något på hemsidan? Tipsa styrelsen i så fall!

[www.lasecirkeln3.bostadsratterna.se](http://www.lasecirkeln3.bostadsratterna.se)

## **Felanmälan**

Felanmälan ska göras till Fastighetsägarnas Kundservice:

08-617 76 00 (kontorstid)

[kundservice@fastighetsagarna.se](mailto:kundservice@fastighetsagarna.se)

08-657 64 50 (jouren akuta ärenden)

Styrelsen